議員提出議案第１０号

新病院設置等に関する特別委員会の付議事件の変更について

このことについて、生駒市議会会議規則第１３条の規定により、上記の議案を

提出する。

平成２０年９月２４日

提出者 中 浦 新 悟

賛成者 稲 田 欣 彦

 〃  山 田 正 弘

 〃  矢 奥 憲 一

 〃  中 野 陽 泰

 〃  西 口 広 信

 〃  中 谷 尚 敬

 〃  下 村 晴 意

 〃  福 中 眞 美

 〃  小 笹 浩 樹

 〃  白 本 和 久

 〃  谷 村 淳 子

 〃  八 田   弘

新病院設置等に関する特別委員会の付議事件の変更について

新病院設置に係る随意契約を調査する特別委員会の設置に伴い、新病院設置

等に関する特別委員会の付議事件について、下記のとおり変更する。

１ 付議事件

生駒総合病院閉院に伴う後医療及び新病院の設置等に関する事項

ただし、新病院設置に係る随意契約に関する事項を除く。